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 پایان تمرکزگرایی؛
 توجه به پیرامون با دکتر پزشکیان

باید به دکتر پزشــکیان گفت کــه امروز دیگر 
مســاله تمرکز صنعت در حاشــیه تهران و چهار 
پنج کلانشهر دیگر نیســت، بلکه تجمع جمعیت 
نیز دردســری بیش از آن اســت. به عبارتی دیگر 
دکتر پزشــکیان بر عدم تاب آوری زیستی تهران، 
قم، یزد و امثالهم دســت گذاشته است که بیش 
از ظرفیت منابع خود رشــد کرده انــد. لذا بنابر 
استراتژی دکتر پزشکیان که توجه به پیرامون به 
جای مرکز است باید صنعت و جمعیت، پراکنش 
عادلانه ای بر مبنای ظرفیت های طبیعی و انسانی 
داشته باشند. باید به این پرسش پاسخ داده شود 
که تهران قرار اســت چقدر و تا کجا رشــد کند؟ 
شــهرک های اقماری اصفهان و مشهد و تبریز تا 
کجا میخواهد ادامه یابد؟ اگر پاســخ این باشد که 
آب را از جــای دیگر منتقــل می کنیم، مطمئنم، 
پیامدهای هولناکی در پی خواهد داشت که فقط 

جاهلان می توانند مجری آن باشند. 
بنابراین، راهبرد دکتر پزشکیان باید تداوم یابد 
و برای تحقــق اش پایمردی نمــود که تاب آوری 
بسیاری از کلانشهرهای ما بلحاظ ظرفیت اسکان 
جمعیت و اســتقرار صنعت مدت هاست که تمام 
شــده است و باید به پیرامون توجه کرد. پیرامونی 
که ســال ها نادیده گرفته شده اند و مواد خام آنها 
اعم از معــادن و نفت و تولیدات کشــاورزی آنها 
برای ارزش افزایی به مرکز منتقل می شــده است 
ولی اگر دکتر پزشکیان بر روی یافته اش بیایستد، 
باید ایــن معادله را بــر هم بزنــد و مناطقی که 
محذوفین چرخه ی تولید، توســعه و ارزش بودند 
در این فرایند سهیم نماید. امیدوارم مردم به ویژه 
دوســتداران محیط زیست و توســعه پایدار، پیامِ 
کلام دکتر پزشکیان درباره پایان تاب آوری زیستی 
مرکز را دریافته باشند و تمایل آرا به ایشان باشد.
کارشناس آب و توسعه

ادامه از صفحه اول

اقلیت های دینی در هیات دولت
خوشــبختانه بعد از انقلاب همان نگاه زمان مشروطیت 
ادامه پیدا کرد و سهمی برای نمایندگان اقلیت های دینی 
در قوه مقننه در نظر گرفته شد .  ولی همچون قبل انقلاب 
در چهل وپنج سال اخیر هیچ شخصی از اقلیت های دینی 
به عضویت هیات دولت در نیامده است، در حالیکه در بین 
اقلیت های دینی افراد تحصیل کرده و مدیر و  علاقه مند به 
کشور و دلسوز که مخالفت با جمهوری اسلامی ندارند یافت 
می شوند نظیر همان هایی که مورد تایید شورای نگهبان قرار 
می گیرند و به طور متوالی نماینده  مجلس شورای اسلامی 
می شــوند.  آیا اشخاصی که ســابقه چند دوره نمایندگی 
مجلس دارند و در خارج مجلس کار اجرایی کردند شایسته 
وزارت نیستند؟ از نامزدهای ریاست جمهوری انتظار می رفت 
وقتی به بسیاری از مسائل و موضوعات پیش پا افتاده اشاره 
و تاکید می کنند  به موضوع ورود پیروان اقلیت های دینی 
در هیات دولت   توجه می کردند و در برنامه های تبلیغاتی 
به آن اشاره می کردن .  بدون شک، ورود پیروان اقلیت های 
دینی به هیات دولت،  در بعد داخلی، سبب دلگرامی پیروان 
اقلیت ها می شود نشان می دهد  مورد توجه حاکمیت هستند 
و از سرعت مهاجرت آن ها می کاهد. در بعد خارجی،  این 
موضوع را ثابت می کند که  جمهوری اسلامی برای پیروان 
اقلیت هــای دینی احترام و منزلت قائل اســت و با این که 
حکومتی دینی بر مبنای اسلام است به پیروان اقلیت های 
تحلیل گر سیاسی دینی بی اعتنا نیست . 

 برای توسعه ایران
 و زندگی  شرافتمندانه ایرانیان

با ملاحظات پیش گفته و به دلائل زیر به ایشــان رای 
می دهم: پاکدستی، صداقت و آزادگی، همراهی و همکاری 
جوامع علمی و دانشــگاهی کشــور با ایشــان، رویکرد 
کارآمدسازی دولت با بهره گیری از علم و تکنولوژی و دانش 
و تجربه موفق حکمرانی جهان، باورمندی به افزایش سرمایه 
اجتماعی و اعتماد عمومی و گســترش فرهنگ برادری و 
کاهش شکاف  های ویرانگر اجتماعی به عنوان بستر فرهنگی 
و اجتماعی تحقق ماموریت های دولت، باورمند به زندگی 
شرافتمندانه شهروندان، التزام به شرافت و کرامت انسانی 
و حقوق ایرانیان، عقلانیت و سیاست ورزی متکی به خرد 
جمعی کارشناسان متخصص، ارتباط متوازن با دنیای شرق 
و غرب براســاس مصالح مردم و منافع ملی کشور، توسعه 
برمبنای عدالت، اصالت دادن به مردم و رضایتمندی آنان 
درسیاست های داخلی و بین المللی، پرهیز از کینه توزی با 
ملت و ستیزه جویی با دنیا، مقابله با همه سطوح تبعیض و 
نابرابری خصوصا نابرابری  های سرزمینی، باورمند به سیاست 
اخلاقی و دولت اخلاقی و نظارت پذیری و پاسخگویی همه 
فعال مدنی سطوح حکمرانی. 
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معاون عمومی دادســتان فارس در نشست 
تبیینی تشــریح قوانین و مقررات رســانه ای 
ویژه انتخابات ریاســت جمهــوری اظهار کرد: 
اصحاب رســانه قشــر متفکر جامعه هستند، 
جامعه انتظاری که از رســانه دارد فراتر از هر 
شخصی اســت؛ قلم رســانه می تواند تفکرات 
جامعه را تحت تأثیر قرار دهد، نوشتار، گفتار، 
اقدامات و نگاه رسانه در آینده نظام و انقلاب و 
رویکرد مردم مؤثر است، مردم امروزه در حال 
زندگی با رسانه هستند، لذا هر اقدام ناسنجیده 
از سوی اصحاب رسانه اثر منفی قابل توجهی به 

جا خواهد گذاشت.
افشین محمدی دره شــوری اضافه کرد: اگر 
رســانه تخلفی انجام دهد یا باعث شود مردم به 
ســمت موضوعات خاصی بروند و از شرکت در 
انتخابات ناامید شوند اثر گسترده منفی بر جامعه 
ســایه می افکند.معاون عمومی دادستان فارس 
عنوان کرد: نقش رســانه به عنوان امین جامعه 
برای همه مبرهن و آشکار است و انتظار می رود 
که رسانه با رعایت اصول و موازین قانونی زمینه 
انتخابات خــوب و آزاد را فراهم کند.وی با بیان 
اینکه وظیفه اصلی اصحاب رسانه فراهم کردن 
شــرایطی اســت که مردم فرد اصلح را انتخاب 
کنند، گفت: رســانه نباید فرد اصلح را خودش 
برای مردم انتخاب کند بلکه باید شرایطی فراهم 
کند که مردم فرد اصلح را تشخیص دهند؛ برای 
رسانه نباید این موضوع که کدام حزب و جناح 

رییس جمهور شود فرقی داشته باشد.

دره شوری عنوان کرد: نامزد رییس جمهور 
باید فردی باشــد کــه به فکر مــردم، نظام و 
انقلاب باشد، ولایت مدار و معتقد باشد، ولایت 
اولویتش باشــد و به جای بازگو کردن صورت 

مسئله، کار را به سرانجام برساند.
او اضافــه کرد:رییــس جمهور بــرای حل 
مشکلات جامعه باید از متخصصان کمک بگیرد 
و اگر ادعای ولایت مداری می کند قلبا و عملا 
هم ولایت مدار باشــد.این مقام قضایی گفت: 
همه کشــورهای دنیا در سیاســت های کلان 
خود خط واحدی دارند، حتی کشورهای درجه 

دو و ســه در نظام های حقوقی و مملکت داری 
خود خطــوط اصلی حکومتــی دارند که این 
خطوط در همه دولت هایشــان ثابت اســت و 
تغییری نمی کند، شــاید برخی دولتمردان در 
سیاست های جزیی و بحث مدیریتی سلیقه ای 
عمل کنند و تغییراتــی را نیز اعمال کنند اما 
سیاست های کلان نباید تغییر کند، در کشور 
ایران هــم این رویکردها باید اعمال شــوند و 
بــه صورت حداکثــری همیــن رویکرد پیش 
برده شــود.دره شوری با بیان اینکه رسانه باید 
برنامه های مختلف اشخاص را بی طرفانه برای 

مــردم تبیین کند، گفت: جانبداری رســانه از 
شــخص و افراد خاص نتیجــه خوبی به دنبال 
ندارد، اگر رســانه جانبــداری یک طرفه انجام 
دهد از ســوی مردم نمره قبولی را نمی گیرد؛ 
مــردم انتظار دارند اصحاب رســانه بی طرفانه 
عمل کنند، رســانه بایســتی مراقبت کند تا 
از ســوی برخی افراد با اهداف خاص سیاسی 
اغفال نشود، بدون شک انتشار مطلب نادرست 
از ســوی رســانه ها باعث هجمه ای در جامعه 
می شود که هزینه های بسیاری را نیز به دنبال 
دارد.معاون عمومی دادســتان فــارس گفت: 
رســانه باید امیدآفرینی را بــرای مردم بازگو 
کنــد و نقاط قوت را شــرح دهد،ما باید نقاط 
ضعف را بپذیریم و خردمندانه درصدد رفع آنها 
برآییم؛ اقدامات قابل توجهی انجام شده و نقاط 
قوت خوبی وجود دارد که باید منعکس شــود؛ 
نباید مشــکلات کوچک بزرگ شمرده شود و 
ناامیدی بر مــردم چیره شــود.وی ادامه داد: 
رســانه های معاند چیزی برای گفتن ندارند و 
از کوچکترین مســائل برای ناامید کردن مردم 
اســتفاده می کنند، این در حالیست که لازمه 
زندگی متمدن این اســت که همه اتفاقات چه 
مثبــت و چه منفی در کنار هم وجود داشــته 
باشند.وی اضافه کرد: قانون ریاست جمهوری 
برخی تخلفات و جرایم را پیش بینی کرده؛ همه 
باید به قوانین احترام بگذاریم و امور رسانه نیز 
بایستی بر مبنای قانون مطبوعات پیش رود تا 

با چالشی روبه رو نشویم.

معاون عمومی دادستان فارس: 

اصحاب رسانه قشر متفکر جامعه هستند 

به گزارش روابط عمومی ، شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان 
در خردادماه و ســه ماهه  نخست سال 1403 ، عملکرد تولیدی 

بسیار درخشانی را به نمایش گذاشته است.
برنامه تولید گندله در خرداد ماه 445 هزار تن بوده که با تلاش 
و همت کارکنان این شرکت، میزان 478 هزار تن تولید شده که 

نشان از تحقق 105 درصدی برنامه تولید در خرداد دارد.
عملکرد تولیدی این شــرکت در ســه ماهه اول ســال جاری، 
بیش از 1 میلیون و 450 هزار تن بوده اســت و با توجه به پیش 
بینی برنامه تولیدی 1 میلیون 425 هزار تنی، شاهد تحقق 101 

درصدی برنامه تولید گندله در سه ماهه می باشیم.
ایــن عملکرد برجســته در تولید گندله، نشــان از بهره گیری 

هوشمندانه مدیران و کارکنان شرکت فولاد سنگان از ظرفیت های 
تولیدی موجود دارد که توانســتند با توجه به آینده نگری در ماه 
هــای آتی و چالش های انرژی با اتخاذ تدابیر مناســب و بهبود 
فرآیندهای تولید، برنامه های تولیدی خود را محقق و حتی از آن 

پیشی بگیرد.
با توجه به برنامه تولید  440 هزارتنی کنسانتره در خرداد ماه  و 
میزان 430  هزار تن تولید شده تحقق 98  درصدی برنامه تولید 

کنسانتره در خرداد ماه را شاهد هستیم.
 عملکرد تولیدی کنســانتره این شرکت در سه ماهه اول سال 
جاری، بیش از 1 میلیون و 200 هزار تن بوده است و با توجه به 
پیش بینی برنامه تولیدی 1 میلیون 260 هزار تنی، شاهد تحقق 

96 درصدی برنامه تولید کنســانتره  در سه ماهه می باشیم که 
تلاش و همت کارکنان این واحد عظیم پنج میلیون تنی در شرق 

کشور قابل قبول بوده است.
تولید مداوم و پیوســته در شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان 
نشــان می دهد که این شــرکت در تامین مواد اولیه مورد نیاز 
خــود جهت تولید گندله، به خوبی عمــل نمود و با توجه به این 
دســتاوردهای تولیدی قابل توجه، می توان انتظار داشت که این 
شــرکت در ادامه ســال جاری نیز با بهره گیری هوشــمندانه از 
ظرفیت های موجــود، به ارتقای تولید و بهره وری خود ادامه داده 
و با برنامه ریزی علمی و عملیاتی و توجه به جهش تولید، برنامه 

های تولیدی خود را محقق نماید.

بهره گیری هوشمندانه فولاد سنگان از فرصت های تولیدی
سازمان آگهی ها
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